
令和５年３月吉日 

柏市立大津ケ丘中学校 

新入生保護者 様 

 

３月２２日の新入生体験入学について（お知らせ） 

 

 早春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、３月２２日に実施する新入生体験入学が近づいてまいりました。つきま

しては、以下をお子様にお知らせいただきますようよろしくお願いいたします。 

なお、当日は小学校の先生による引率は実施しないこととなりましたので、各

自、徒歩で安全に十分気をつけて来校するようお子様にお伝えください（学区外

の方については、保護者の方の同伴をお願いいたします。）。 

 

１ 日時  令和５年３月２２日（水）１３：３０～１５：３０ 

２ 会場  柏市立大津ケ丘中学校各教室（２階及び３階） 

・風早北部小学校 ６年１組＝３年１組教室、２組＝３年２組教室、 

３組＝３年３組教室、４組＝３年４組教室 

・大津ケ丘第一小学校 ６年１組＝３年５組教室、２組＝３年６組教室 

・その他の小学校＝３階多目的教室 

３ 持ち物 バッグ、上履き、下足袋、筆記用具（作文を書きます）、 

自転車通学許可書（自転車通学を希望する者のみ） 

４ 内容 

 １３：３０～１３：４５ 受付 

 １３：４５～１３：５０ 諸連絡 

１３：５５～１４：１５ 中学校生活説明 

１４：２０～１４：４０ 作文「中学校で頑張りたいこと」 

１４：５０～１５：２５ 部活動見学 

１５：３０ 解散 


